

Ref: SIDBI/TRMV/ L001318527

March 27, 2024

To.

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड National Stock Exchange of India Limited बीकेसी, बांद्रा (पूर्व) /BKC, Bandra (East) मुंबई/ Mumbai-51

ट्रेडिंग विंडो बंद करने के संबंध में सूचना Intimation regarding closure of Trading Window महोदया /महोदय,

सेबी (पीआईटी) विनियम, 2015 की अनुसूची बी के खंड 4 के अनुसार, सिडबी की प्रतिभूतियों में लेनदेन के लिए मार्च 31, 2024 को समाप्त वितीय वर्ष के लिए, ट्रेडिंग विंडो अप्रैल 1, 2024 से वितीय परिणामों की घोषणा के 48 घंटे बाद तक बंद रहेगी। बोर्ड की बैठक की तारीख जिसमें परिणामों पर विचार किया जाएगा, यथासमय सूचित किया जाएगा।

कृपया उपरोक्त प्रकटीकरण को अभिलिखित करें।

## Madam/Sir,

In accordance with clause 4 of Schedule B of SEBI (PIT) Regulations, 2015 Trading Window for dealing in the securities of the SIDBI shall remain closed from April 1, 2024, till 48 hours after the declaration of Financial Results for the Financial Year ended on March 31, 2024. The date of the Board Meeting in which results would be considered shall be intimated in due course.

Please take note of above disclosure in your record.

कृते भारतीय लघु उधोग विकास बैंक For Small Industries Development Bank of India

> (विष्णु कुमार साह Nishnu Kumar Sah) कंपनी सचिव / Company Secretary

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377 Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in